


KALLIOSELÄN KÄMPÄN KUNNOSTAMINEN JA PYSÄKÖINTIALUEEN RAKENTAMINEN – LOPPURAPORTTI

1. Hankkeen toteuttaja: Muhoksen kunta
2. Hankkeen nimi ja hanketunnus: Kallioselän kämpän kunnostaminen ja pysäköintialueen rakentaminen 20062
3. Hanke on toteutettu hankesuunnitelman mukaisesti. Hankesuunnitelmaa täydennettiin pysäköintialueen rakentamisella Ylikiimingintien ja Oulujokilaakson Tervareitistön risteyskohtaan.
4. 4.1. Hankkeen tavoitteet: Hankkeen tavoitteena on saada Kallioselän kämpän ja saunan elinkaarta jatkettua kunnostamalla mm. niiden katot ja tulisijat. Samalla paikan turvallisuus lisääntyy. Hanke on erittäin tärkeä kehitettäessä ylikunnallista Oulujokilaakson Tervareitistöä ja sen palveluja. Tervareitistö kulkee Oulun Sankivaarasta Kallioselän kämpän kautta Muhokselle Korkalanvaaran ulkoilualueen kautta Utajärvelle ja sieltä edelleen Rokualle. Reitillä on patikointi ja hiihtomahdollisuus. Reitillä on kämpän lisäksi useita laavuja. Hankkeen avulla pyritään aktivoimaan alueen ihmisiä ja turisteja liikkumaan luonnossa eri vuodenaikoina. Alueelta on aikaisemmin puuttunut tällainen pitempi reitistö. Kämpän kunnostaminen palvelee sekä päiväretkeilijöitä, että yöpyjiä.
- 4.2. Hankkeen toteutus: Hankkeen suunnittelu aloitettiin yhteispalaverilla johon osallistui Muhoksen kunnan, Oulun kaupungin liikuntaviraston ja kallioselän reittitoimikunnan edustajat. Palaverista laadittiin muistio, jossa määriteltiin hankkeessa tehtävät toimenpiteet. Tämän jälkeen Muhoksen kunnan tekniset palvelut teettivät tarkemmat suunnitelmat, joiden perusteella hankkeen toteuttaminen kilpailutettiin. Toteuttajaksi valittiin Sokkelopuu Ay. Tämän jälkeen nähtiin tarpeelliseksi laajentaa hankesuunnitelmaa pysäköintialueen rakentamisella 10-12 autolle kohteeseen, jossa Tervareitistö ylittää Muhos-Ylikiiminki tien. Kämpän ja saunan kunnostaminen toteutettiin suunnitelmien mukaan kesällä 2012. Samalla kämpän pihapiiriin rakennettiin grillikota ja lato sekä puuceet muutettiin kompostoiviksi käymälöiksi. Pysäköintialueen rakentaminen suoritettiin syksyllä 2012 ennen lumien tuloa. Hankkeen rakennuttamis- ja valvontatehtävät on hoitanut Prodeco OY. Hankkeen toteutus on sujunut hyvin. Oikeastaan ainoat ongelmat tulivat siitä, että kesä 2012 oli erittäin sateinen ja tarvikkeiden kuljetus tietömän taipaleen päässä olevalle Kämpälle tuotti vaikeuksia. Kämpälle päästään autolla kilometrin päähän ja siitä tavarat oli kuljetettava reitistöä pitkin. Kaikki työt saatiin kuitenkin tehtyä sopimuksen mukaan. Kustannukset pysyivät hyvin kilpailutuksen mukaisina, muutamia lisälaskuja tuli juuri kuljetusongelmista ja pienistä lisätöistä, joita tällaisen vanhan kohteen kunnostamisen yhteydessä helposti tulee. Hankkeella ei ole ollut ohjausryhmää koska Jomma ry ilmoitti ettei sitä tarvitse perustaa. Seuranta on toiminut hyvin Muhoksen kunnan ja toteuttaja organisaatioiden yhteistyöllä.
- 4.3. Yhteistyökumppanit: Jomma ry, Oulun kaupunki liikuntavirasto, Prodeco Oy, Sokkelopuu Ay, Linja-arkkitehdit OY, Kallioselän reittitoimikunta ry ja Jokirinteen kyläyhdistys ry.



- 4.4. Hankkeen tulokset ja vaikutukset: Hankkeen tuloksena ollaan saatu kunnostettua paremmin ihmisiä palveleva Kallioselän kämppä ja sauna oheistiloineen (grillikota ja lato). Lisäksi kämpän saavutettavuus on parantunut huomattavasti Tervareitistön ja Muhos-Ylikiiminki tien risteykseen rakennetun pysäköintialueen avulla. Heti ensimmäinen talvikausi lisäsi kämpän kävijämääriä räjähdysmäisesti. Parhaina päivinä kämpässä olevaan vieraskirjaan tuli yli 200 nimeä, kuitenkin läheskään kaikki reitillä kulkijat eivät käy kämpässä sisällä vaan evästävät itseään grillikodalla. Yöpyjien määrä on lisääntynyt myöskin huomattavasti. Alkanut kesä on lisännyt patikoiden määrää ja siten myös kämpän kesäkäyttö on lisääntynyt huomattavasti. Reitillä järjestettiin 15.-16.6.2013 Pohjois-Pohjanmaan liikunnan toimesta Tervareitistövaellus, jonka yhtenä tukikohtana Kallioselän kämppä toimi. Vaellukselle osallistui n. 50 henkilöä.
5. Esitykset jatkotoimenpiteiksi: Nykyiset puitteet Kallioselän kämpällä ja Oulujokilaakson Tervareitistö antavat mahdollisuuksia lisätä alueen markkinointia ja kiinnostavuutta. Kuntien kannattaa satsata markkinointiin, jotta tietoisuus kohteista lisääntyy entisestään alueen ihmisten ja matkailijoiden keskuudessa. Alueen toimijoita, kuten kyläyhdistyksiä, muita yhdistyksiä ja urheiluseuroja tulee kannustaa järjestämään erilaisia ulkoiluun ja retkeilyyn liittyviä tapahtumia Oulujoki laakson Tervareitistöllä, joiden tukikohtana Kallioselän kämppä toimii erinomaisesti. Kämpän kävijämäärien tarkempaan selvittämiseen olisi hyvä luoda jokin järjestelmä. Kämpän kunnossapidosta ja mm. puuhoollosta on sovittu Muhoksen kunnan ja Oulun kaupungin liikuntaviraston kesken. Lisäksi kämpällä järjestetään käyttäjien toimesta erilaisia talkoita kunnossapidon helpottamiseksi.

Muhoksella 26.6.2013


Juha Pesonen
vapaa-aikatoimenjohtaja

